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Longueur
maxi

4,99
5,49
5,99
6,49
6,99
7,49
7,99
8,49
8,99
9,49
9,99
10,49
10,99
11,49
11,99
12,49
12,99
13,49
13,99
14,49
14,99
15,49
15,99
Lem

PLAISANCE

de Cornouaille

2,00
2,15
2,30
2,45
2,60
2,70
2,80
2,95
3,10
3,25
3,40
3,55
3,70
3,85
4,00
4,15
4,30
4,60
4,60
4,90
4,90
4,90
4,90

I 'suppl

Basse saison : janvier a mars et octobre a décembre
Mi-saison : avril, mai et septembre

Tarifs" 2024

(Janvier 2024)

Port de Concarneau

Haute saison : juin a aoGt

Corps-mort ou va et vient (arriére-port/La croix)
(installation mise en place par le plaisancier)
Individuels

Poste a I'année

Groupés

Poste a I'année

Longueur maxi Poste a I'année (échouablem) Poste a I'année (échouablem)
4,2 146 110 117 88
4,49 159 119 128 96
4,99 177 133 142 107
5,49 194 146 156 117
5,99 211 158 169 127
6,49 228 171 183 137
6,99 247 185 198 148
7,49 264 198 212 159
7,99 281 211 225 169
8,49 300 225 240 180
8,99 317 238 254 191
9,49 334 251 268 201
9,99 353 265 283 212
le ml suppl. 18 14 15 12
Ponton (avant-port)
R Mols SEMAINE JOURNEE ®
" . (5) Octobrea I Juina Basse .. Haute Basse - Haute
I'année Avril-mai R Mi-saison . . Mi-saison .
mars Septembre  sajson saison saison saison
1036 150 195 50 65 80 10 13 16
1123 165 210 55 70 85 11 14 17
1205 180 225 60 75 90 12 15 18
1289 195 240 65 80 95 13 16 19
1385 210 255 70 85 105 14 17 21
1476 225 270 75 90 115 15 18 23
1571 240 285 80 95 130 16 19 26
1693 270 315 90 105 140 18 21 28
1797 300 345 100 115 155 20 23 31
1900 315 390 105 130 165 21 26 33
2001 345 420 115 140 175 23 28 35
2125 360 450 120 150 190 24 30 38
2240 390 480 130 160 200 26 32 40
2358 405 510 135 170 210 27 34 42
2490 435 540 145 180 225 29 36 45
2669 450 570 150 190 235 30 38 47
465 585 155 195 240 31 39 48
480 600 160 200 250 32 40 50
510 630 170 210 260 34 42 52
540 660 180 220 270 36 44 54
555 675 185 225 280 37 45 56
570 690 190 230 290 38 46 58
585 705 195 235 295 39 47 59
135 165 45 55 65 9 11 13
Forfait électricité ponton (avant-port)
Année <7,99 122,00 €
(01/01 au 31/12) >8 201,00 €
Semestre <7,99 61,00 €
(01/01 au 30/06) ou (01/07 au 31/12) 28 100,50 €
Au mois <7,99 25,00 €
>8 33,00 €

Hivernage sur ponton

du 1/10 au

31/12
323
355
387
420
452
484
517
581
646
678
743
775
807
839
904
936
968

du 01/01 au
31/03
323
355
387
420
452
484
517
581
646
678
743
775
807
839
904
936
968



Ponton (Porte au vin)

X MOlISs SEMAINE JOURNEE®
Longueur Poste a
. ey Octobre & I Juin a Basse .. Haute Basse .. .
maxi I'année Avril Mai ) Mi-saison . . Mi-saison Haute saison
mars septembre  saison saison saison
4,99 2,00 753 135 165 45 55 70 9 11 14
5,49 2,15 817 135 180 45 60 75 9 12 15
5,99 2,30 874 150 195 50 65 80 10 13 16
6,49 2,45 936 165 210 55 70 85 11 14 17
6,99 2,60 1011 180 225 60 75 90 12 15 18
7,49 2,70 1077 195 240 65 80 95 13 16 19
7,99 2,80 1145 210 255 70 85 105 14 17 21
8,49 2,95 1235 240 270 80 90 115 16 18 23
8,99 3,10 1310 255 285 85 95 130 17 19 26
9,49 3,25 1386 270 315 90 105 140 18 21 28
9,99 3,40 1465 285 345 95 115 145 19 23 29
10,49 3,55 1544 300 390 100 130 160 20 26 32
10,99 3,70 1632 315 405 105 135 170 21 27 34
11,49 3,85 1718 330 420 110 140 175 22 28 35
11,99 4,00 1812 360 450 120 150 185 24 30 37
12,49 4,15 1945 390 480 130 160 195 26 32 39
12,99 4,30 2085 390 495 130 165 200 26 33 40
13,49 4,60 405 510 135 170 210 27 34 42
13,99 4,60 420 525 140 175 215 28 35 43
14,49 4,90 450 555 150 185 225 30 37 45
14,99 4,90 465 555 155 185 230 31 37 46
15,49 4,90 480 570 160 190 240 32 38 48
15,99 4,90 495 585 165 195 245 33 39 49
Le m.l suppl 135 135 45 45 55 9 9 11
Ponton Quai Est (Course au large)
Mols SEMAINE JOURNEE®
Longueur
maxi Bchobree Avril Mai Tritod Ba'sse Mi-saison H?Ute B:-?sse Mi-saison Haute saison
mars Septembre  saison saison saison
4,99 2,00 135 180 72 60 75 9 12 15
5,49 2,15 150 195 80 65 80 10 13 16
5,99 2,30 165 210 88 70 85 11 14 17
6,49 2,45 180 225 96 75 90 12 15 18
6,99 2,60 195 240 104 80 95 13 16 19
7,49 2,70 210 255 112 85 105 14 17 21
7,99 2,80 225 270 120 90 115 15 18 23
8,49 2,95 255 285 136 95 130 17 19 26
8,99 3,10 270 315 144 105 140 18 21 28
9,49 3,25 285 345 152 115 150 19 23 30
9,99 3,40 315 390 168 130 160 21 26 32
10,49 3,55 330 420 176 140 175 22 28 35
10,99 3,70 345 435 184 145 185 23 29 37
11,49 3,85 360 465 192 155 190 24 31 38
11,99 4,00 405 495 216 165 205 27 33 41
12,49 4,15 420 525 224 175 215 28 35 43
12,99 4,30 420 540 224 180 220 28 36 44
13,49 4,60 435 555 232 185 230 29 37 46
13,99 4,60 465 570 248 190 235 31 38 47
14,49 4,90 495 600 264 200 245 33 40 49
14,99 4,90 510 615 272 205 255 34 41 51
15,49 4,90 525 630 280 210 265 35 42 53
15,99 4,90 540 645 288 215 270 36 43 54

Le m.I suppl 135 150 72 50 60 9 10 12



10,99 255

11,99 285

12,99 315

13,99 345

14,99 390

15,99 420

(installation mise en place par le plaisancier)

9,00 768 Hivernage ponton pour bouée annuelle Cabellou ou bouée annuelle avant port : tarif ponton
semaine hors saison x 4 (période octobre a mars inclus)

Redevance passagers Prix/Pax 0,28 €



Escale courte

Avitaillement eau/électricité
Multicoque

Forfait occupation illégale
Frais de dossier

Envoi Facture suite départ
Liste d'attente - place de port
Echouage

Passeport Escales

Emetteur borne méle Pénéroff
Tag acces sanitaires

Location vélo

Douche

Ressource RH

Bateau a usage d'habitation
Bateau du patrimoine

Association des Pécheurs Plaisanciers

de I'Avant-Port (forfait annuel)

Ecole de Voile de la ville de Concarneau

SRC

Centre nautique des Glénans

Emplacement professionnel

Organisation de régates

Enseignement maritime

Tarif carburant

Location vitrine
Location d'un encart publicitaire
Manifestation sur le mole

Tarifs spécifiques

1ére heure gratuite, puis 50% du tarif escale (< a une durée de 5 heures, effectuées entre 9h00 et 16h00)
5 €, concerne les escales de courte durée et les escales gratuites

Coefficient de majoration de 1,5 pour les places au ponton et au mouillage

Frais de dossier + tarif emplacement majoré (multiplié par 3)

50 €

10€

10€

<8m, 13 €;>8m, 20 € (montant journalier compris dans le forfait annuel)

30 € (carte valable du 01/01 au 31/12). Réservé aux locataires annuels pontons et bouées (avant-port, Cabellou)

65 € (professionnel); 50 € (particulier). Caution de I'emetteur (65 €). Location annuelle du 01/01 au 31/12
10.00 € (location annuelle du 01/01 au 31/12)

Gratuit les deux premiéres heures, puis 5 € par heure supplémentaire

3€ pour les non-usagers du port

Main d'ceuvre aux heures de bureau (tarif horaire) : 37.00 €

Main d'ceuvre hors heures de bureau (tarif horaire) : 52.50 €

Intervention d'un agent + bateau du port, aux heures de bureau (tarif horaire) : 70.00 €

Intervention d'un agent + bateau du port, hors heures de bureau (tarif horaire) : 90.00 €

52,50 €. Forfait spécifique mensuel des services

50% du tarif emplacement a I'année (hors activités commerciales)

Tarif corps-mort, Anse de Kersaux
20% des tarifs emplacements annuels
20% des tarifs escales

Les bateaux possédant une autorisation annuelle ou en escales regleront 70% du montant de leur redevance
d'amarrage. Les navires concernés dépendent de la base nautique de Concarneau

Le tarif est conditionné pour un minimum de deux bateaux, et permet I'obtention d'une réduction de 10% sur le
forfait annuel, pour un stationnement aux pontons de I'avant port. Le titulaire doit étre inscrit au registre du
commerce et avoir son siége sur la commune de Concarneau

Sous réserve de I'accord préalable du port de plaisance, le 1/2 tarif est appliqué pour le stationnement des bateaux.
Toute autre prestation est redevable au plein tarif

Le stationnement des bateaux accrédités par les établissements d'enseignement maritime et rentrant dans le cadre
de la formation maritime est calculé sur la base suivante; le stationnement en saison est facturé au tarif mi-saison, le
stationnement en mi-saison est facturé au tarif hors-saison, le stationnement hors saison est facturé au tarif hors-
saison

Prix d'achat +0,20€ par litre

Autres prestations

420 € (Du 01/01 au 31/12)
200 €
le forfait journalier eau et electricité pour toute manifestation ou structure sur le mole est de 30 €

Tarifs appliqués selon les modalités fixées par le réglement d’exploitation

(1) Tarifs indiqués en TTC sauf indication contraire (tarifs évolutifs en fonction du taux de TVA en vigueur)

(2) Uniquement applicable aux bateaux titulaires d’une autorisation annuelle

(3) Taxe de séjour incluse dans les tarifs journaliers (cf. tarif en vigueur)

(4) Les zones échouables sont définies par le Syndicat mixte et correspondent aux zones au dessus de la cote 0

* Toute heure commencée est due



